ДИРЕКТОРУ
 МБОУ «ПРОГИМНАЗИЯ №71»
ШАХБАНОВА П.Р.

МАТЬ:_________________________________________________

ОТЕЦ:_________________________________________________
                                                                                                     (Ф.И.О. РОДИТЕЛЕЙ, ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ)
АДРЕС РЕГИСТРАЦИИ:__________________________________________________

АДРЕС ФАКТИЧЕСКОГО ПРОЖИВАНИЯ:__________________________________________________

КОНТАКТНЫЕ ТЕЛЕФОНЫ:___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас  оказать консультативную помощь в воспитании и развитии по образовательным программам дошкольного общего образования моему ребенку	_____________________________________________________________________________________________
                                                                   (фамилия, имя ребенка, дата рождения)

в форме консультаций:
· психолого-педагогическое консультирование;
· коррекционно-развивающие занятия с ребёнком;
· диагностика развития ребёнка – определение индивидуальных особенностей и склонностей личности, её потенциальных возможностей, а также выявление причин и механизмов нарушений в развитии, социальной адаптации, разработка рекомендаций по дальнейшему развитию и воспитанию ребёнка;
· логопедические занятия с ребёнком и диагностико - психологические тренинги;
· комплекс реабилитационных мероприятий.
                                                                                                      (необходимое подчеркнуть)

Ваш вопрос ____________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

		___________	                                                        _________
(дата заполнения заявления)			                                          (подпись)